

PRENUMERATA wynosi w Krakowie...

Na prowincyi miesięcznie 2 kor. 70 h...

Cena numeru pojedynczego 10 hnt.

GŁOS NARODU

Wychodzi codziennie o godz. 5-ej wieczorem z wyjątkiem niedziel i świąt

Listy pocztowe przekazywane przez...

Adres Red. Ul. św. TOMASZA L. 35

OGŁOSZENIA (inseraty) przyjmuje Administracja „Głosu Narodu”...

Pierwszorzędna pracownia sukien męskich LEONA GRABOWSKIEGO

Zygmunt Krasiński.

Dzisiaj, w setną rocznicę urodzin, rozpoczyna...

On również sądził, że najgłębiej w labiryncie...

Więc czcimy Krasińskiego nie tylko jako wielkiego...

Nad Alp wierzchołkiem i nad Tatrów szczytem...

Zgon hr. Aehrenthala.

W sobotę (17 b. m.) późnym wieczorem nadeszła...

Zgon hr. Aehrenthala nie przyszedł niespodziewanie...

Na leukamii zapadł hr. Aehrenthal podczas...

Jeszcze w ubiegłym tygodniu został hr. Aehrenthal...

O godzinie 4 tej przyjechał do ministerstwa...

Hr. Alojzy Lexa Aehrenthal urodził się 27 września...

Hr. Aehrenthal pochodził z rodziny, która jesszcze...

Jako człowiek hr. Aehrenthal odznaczał się...

Pismo cesarskie do hr. Aehrenthala.

Wczorajsza „Wiener Zeitung” ogłasza następujące...

Przy tej sposobności muszę zapewnić Pana o niezmiernym...

Zarazem wyrażam Panu moje pełne uznanie i najgłębszą...

dając Panu brylanty do wielkiego krzyża mego...

Hr. Aehrenthal i jego polityka.

Po ustąpieniu hr. Gołuchowskiego objął w 1906 roku...

Aehrenthal, który jako attaché, radca ambasady...

Ustąpił Gołuchowski, z nim razem minister wojny...

Na kilka miesięcy przed tem objął Izwołskij kierownictwo...

Stosunki międzynarodowe, z jakimi spotkał się Aehrenthal...

Przedewszystkiem chodziło o to, aby nie dopuścić...

PERFUMY, MYDŁA KREMY, PUDRY,

Artikuly toaletowe i kosmetyczne. SANKI, NARTY (Ski)

REIM i Ska, Kraków

podjęto w Belgradzie, Sofii i Czarnogórze usiłowania...

Rozpoczęła się polityka króla Edwarda, dążąca do...

Nastąpił niedugożądny zjazd cara z królem Edwardem...

Dnia 5-go października nastąpiła aneksja Bośni i...

TRAGICZNY SZMARAGD.

Niewinność lady Mildread, była pewniakiem...

Artur Spencer próbował znów uspokoić wzburzone...

wroga — rzekł żartobliwie — i uwięzić w głębi...

— Jest naprawdę pewien człowiek, który mógłby...

— Tak jest, wyjeżdżając, oddawałem je zwykle...

— Wobec tego nie byłoby trudnym jej pokojowej...

— Mam zupełnie zaufanie do naszych ludzi, wszyscy...

— Wszakże powiem, że chodzi tu o syna mego...

— Tak jest, wyjeżdżając, oddawałem je zwykle...

— Wobec tego nie byłoby trudnym jej pokojowej...

supelnie podobny jest — dobrał się do skarbcza.

— Nie czekając odpowiedzi przyjaciela, lord zadzwonił...

— Nie, milordzie, nie słyszałam wcale o zaszłej...

— A więc dowiedz się — rzekł śmiejąc, już lord...

niedawno do Londynu, przypuszczam, że stało...

— Tak jest — odparła Marta — był to gość do...

— Nie mam żadnego przyjaciela — odparła znowu...

— Tym razem doszło do pewnego wymiary. Wymienione...

(Ciąg dalszy nastąpi.)

WEATHERBY CHESNEY.





